(4) XXVI,66' e 186 e XXIX, 72': u Semifontenaes ».
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faciemus facere vivam guerrain predicto castro et hominibus omnibus de Simifunti

et omnibus eorum adiutoribus sine alla subtracta. (Et simiJiter dabimus castrura de
Ck)lle et homines de Colle sine fraude ad faciendam castro et hominibus de Simifonte

et omnibus eorum adiutoribus vivam guerram sine ulla subtracta) (1). Et capienius et

capere faciemus eorum adiutores si potuerimus in eundo et reddeundo ad Simiibntejn

et de Simifonte (2). Item iuramus non facere pacem vel flnem seu treuguam vel

tenere menamentum cum hominibus de Semifonte vel alia persona prò eis ullo

tempore sine parabola potestatis et consiliariorum vel consulum seu z'ectorum

Fiorentine civitatis, data cum Consilio consiliariorum Fiorentine civitatis ad sonum
campane sine ulla malitia: et si parabola Fiorentine civitatis (3) vel rectorum fuerit

facta finis Inter Florentinos et SemiÉbntenses et non tenuerint eam (4) ipsi de

Semifunte, adiuvabimus inde Florentinos, inquisiti a potestate vel rectore Florentie

et guerram eis faciam bona fide (per quantascumque vices fuerit reincepta) (5).

Item iuramus habitare singulis annis unus nostrum in civitate Florentie uno

mense, nisi remanserit parabola potes'tatis vel consulum seu rectorum civitatis

Florentie prò tempore existentium, ita quod non possint reddere parabolam nisi in

termino eorum regiminis. Item cogemus nostros homines et tìdeles ut exeant de

castro de Semifonte et ibi ulterius non morentur, et similiter alios nostros homines

et fideles cogemus ut non recoverent in predicto castro de Semifunte et ibi ulterius

non morentur ad defendendum ipsum castrum vel faciendam guerram vel male-

fitium (6) Florentinis et eorum adiutoribus sine fraude et malitia. Item iuramus

facere datium comuni Florentie ad dictum sapientis eorum cum personis necessariis

ut possint tollere accatum hominibus et terris omnibus quas habemus et ad nos

(pertincnt) (7) inter Elsam et Amum et addatiare eos; de quo datio et accatu medietas

sit comnnis Fiorentine civitatis et altera medietas sit mea dicti coraitis Alberti et

flliorum meorum, detractis tamen expensis hinc inde sine malitia, et salvis ratio-

nibus et usariis quas comunis Florentie habet et solitus est habere in eis teiris et

hominibus. Item faciemus iurare omnes homines nostrarum terrarum quos potueiimus,

ut iurent salvare custodire et defendere omnes homines et personas civitatis

Florentie et eorum bona, et totam istam concordiam tenere et observare sine uUa